2

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
   РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу решений Собрания депутатов Миллеровского городского поселения № 231 от 27 апреля 2012 года «Об установлении уровня оплаты на банные услуги населению Миллеровского городского поселения по льготным категориям граждан»,  № 16 от 18 декабря 2012 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.04.2012 № 231 «Об установлении уровня оплаты на банные услуги населению Миллеровского городского поселения по льготным категориям граждан».

            Принято

 Собранием депутатов                                                                      31 марта 2023 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровского городского поселения», постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 22.02.2023 № 38 «Об отмене постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 03.04.2012 № 64 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидии на компенсацию выпадающих доходов при реализации услуг в банях по льготным категориям граждан на территории Миллеровского городского поселения
                                                         РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения № 231 от 27 апреля 2012 года «Об установлении уровня оплаты на банные услуги населению Миллеровского городского поселения по льготным категориям граждан»;

- решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения № 16 от 18 декабря 2012 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.04.2012 № 231 «Об установлении уровня оплаты на банные услуги населению Миллеровского городского поселения по льготным категориям граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов  Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Кугут В.А.
	Председатель Собрания депутатов – глава Миллеровского городского поселения
	В.А. Абакумов

г. Миллерово

31 марта 2023 года

№ 121

№121